
SM-RAUTUPILKKI 2024

TUULISPÄÄJÄRVI 20.04.2024

Järjestäjä Lapin Vapaa-ajankalastajat ja TEM`S

MIEHET

NRO NIMI TULOS(g) SIJA

18 Tuovinen Aki 2312 1

21 Tiainen Erkki 1098 2

20 Tuovinen Antti 994 3

28 Lindholm Jesse 944 4

41 Luusua Arvo 874 5

12 Savikko Ari 840 6

16 Mäkelä Rauno 768 7

27 Kuosmanen Esa 636 8

40 Haapanen Heikki 622 9

44 Uusimaa Kaarlo 538 10

39 Kukkala Risto 522 11

31 Niskanen Matti 482 12

36 Katajamäki Esa 482 13

19 Turunen Timo 406 14

33 Leppänen Rauno 400 15

30 Karppinen Eino 382 16

24 Koutavirta Jyrki 368 17

43 Muhonen Tuomas 350 18

13 Ekman Joel 340 19

1 Tienvieri Esa 328 20

4 Leinonen Jorma 306 21

15 Ikonen Antti 304 22

17 Pasanen Risto 288 23

34 Rauhala Jari-Heikki 262 24

42 Heikkinen Jari 250 25

49 Seurujärvi Aarre 196 26

35 Kailanen Asko 184 27

2 Sulasalmi Sami 178 28

10 Kerttula Ari 174 29

5 Sirviö Jarmo 172 30

14 Selänpään Juha 172 31

22 Pajusto Lasse 166 32

11 Salmela Jani 156 33

38 Kuorilehto Mauno 148 34

37 Kokko Pekka 142 35

26 Lahtinen Turo 136 36

25 Olkkola Elmo 130 37

23 Lähteenmäki Jarmo 102 38

32 Haverinen Pentti 88 39

3 Aaltonen Ari 86 40



6 Määttä Veijo 82 41

8 Niemelä Jouni 78 42

46 Ollikainen Heikki 76 43

45 Keränen Jarkko 74 44

7 Aikio Pekka 62 45

29 Åman Pasi 62 46

9 Pasanen Erkki 60 47

47 Herranen Miika

48 Käyhty Markku

NAISET

NRO NIMI TULOS(g) SIJA

208 Olkkola Maria 1664 1

214 Moilanen Maija 866 2

215 Aikio Ensi 810 3

206 Turunen Ruuth 804 4

211 Huhtamella Raili 666 5

205 Kerttula Sari 650 6

203 Leinonen Leena 630 7

204 Niemelä Mervi 324 8

201 Sulasalmi Sari 320 9

212 Kukkala Susanna 258 10

209 Siivikko Sinikka 256 11

202 Holmberg Ulla 222 12

213 Luusua Maija 190 13

210 Kaarret Anja 178 14

217 Pöllänen Anita 98 15

216 Aaltonen Ulla 70 16

218 Palosaari Hilkka 46 17

220 Ollikainen Kylli 26 18

207 Loimo Sirkka

219 Kokkarinen Anni

NUORET

NRO NIMI TULOS(g) SIJA

501 Tirkkonen Juuso 604 1

507 Urmas Oskari 204 2

506 Åman Anna 198 3

505 Åman Lauri 162 4

503 Kortesluoma Arttu 96 5

502 Tuovinen Aatu 86 6

504 Lukkari Nils-Mahtte 30 7

508 Kärnä Torsti



SM-RAUTUPILKKI 2024 JOUKKUE
TUULISPÄÄJÄRVI 20.04.2024

JOUKKUEET

HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT NRO TULOS(g)
Tuovinen Aki 18 2312
Turunen Timo 19 406 YHTEENSÄ(g) SIJA
Tuovinen Antti 20 994 3712 1

RAUDUN RAAPIJAT NRO TULOS(g)
Haapanen Heikki 40 622
Moilanen Maija 214 866 YHTEENSÄ(g) SIJA
Aikio Ensi 215 810 2298 2

HEINÄVEDEN URHEILUKALASTAJAT 2 NRO TULOS(g)
Tiainen Erkki 21 1098
Turunen Ruuth 206 804 YHTEENSÄ(g) SIJA
Tuovinen Aatu 502 86 1988 3

KAUTOAIVIN KALASTAJAT NRO TULOS(g)
Olkkola Elmo 25 130
Olkkola Maria 208 1664 YHTEENSÄ(g) SIJA
Lukkari Nils-Mahtte 504 30 1824 4

NUKKUMAJOEN TUPA 2 NRO TULOS(g)
Pasanen Risto 17 288
Lindholm Jesse 28 944 YHTEENSÄ(g) SIJA
Åman Anna 506 198 1430 5

KALAKIRJASTO NRO TULOS(g)
Aikio Pekka 7 62
Savikko Ari 12 840 YHTEENSÄ(g) SIJA
Holmberg Ulla 202 222 1124 6

KUHMON KALAMIEHET NRO TULOS(g)
Karppinen Eino 30 382
Niskanen Matti 31 482 YHTEENSÄ(g) SIJA
Heikkinen Jari 42 250 1114 7

RAUTUKOPLA NRO TULOS(g)
Kerttula Ari 10 174
Salmela Jani 11 156 YHTEENSÄ(g) SIJA
Kerttula Sari 205 650 980 8

TYHJÄNPYYTÄJÄT NRO TULOS(g)
Pajusto Lasse 22 166
Lahtinen Turo 26 136 YHTEENSÄ(g) SIJA
Kuosmanen Esa 27 636 938 9

VOITTAJAEHDOKKAAT NRO TULOS(g)
Tienvieri Esa 1 328
Sulasalmi Sami 2 178 YHTEENSÄ(g) SIJA
Sulasalmi Sari 201 320 826 10

VAIN KOLME KALAPUIKKOA NRO TULOS(g)
Ekman Joel 13 340
Selänpään Juha 14 172 YHTEENSÄ(g) SIJA
Ikonen Antti 15 304 816 11



EPÄTOIVOSET NRO TULOS(g)
Aaltonen Ari 3 86
Leppänen Rauno 33 400 YHTEENSÄ(g) SIJA
Rauhala Jari-Heikki 34 262 748 12

KUUSAMON UISTINSEURA NRO TULOS(g)
Niemelä Jouni 8 78
Pasanen Erkki 9 60 YHTEENSÄ(g) SIJA
Niemelä Mervi 204 324 462 13

NUKKUMAJOEN TUPA NRO TULOS(g)
Åman Pasi 29 62
Åman Lauri 505 162 YHTEENSÄ(g) SIJA
Urmas Oskari 507 204 428 14


